[image: image1.jpg]

	GOVERNO DE SANTA CATARINA

Secretaria de Estado da Saúde

Comissão Intergestores Bipartite

DELIBERAÇÃO 028/CIB/14
A Comissão Intergestores Bipartite, no uso de suas atribuições, ad referendum
RATIFICA
O Certificado de Conclusão de Obra, de 17 de fevereiro de 2014, de Jaraguá do Sul, referente à construção da Unidade Básica de Saúde, localizada à Rua 456 – Erico Negherbon, Bairro Chico de Paulo, Município de Jaraguá do Sul, Portaria Ministério da Saúde 2.206/2011 e 3.854 de 08 de dezembro de 2010.

Florianópolis, 17 de fevereiro de 2014

TÂNIA EBERHARDT
	LUIS ANTONIO SILVA

	Coordenadora CIB/SES
	Coordenador CIB/COSEMS

PAGE